



Rasmussen, Middelfart A/S

Strandvejen 199
5500 Middelfart
CVR-nr. 19922197

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2021

Jørgen Egon Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmussen, Middelfart A/S

Strandvejen 199

5500 Middelfart

CVR-nr.: 19922197

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Jørgen Egon Rasmussen

Knud-Ove Jeppesen

Vivi Schou Rasmussen

Direktion

Vivi Schou Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 601, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(100.235)	(98.630)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(220.235)	(218.630)
Andre finansielle indtægter		990.990	296.020
Andre finansielle omkostninger		0	(43)
Resultat før skat		770.755	77.347
Skat af årets resultat	2	(169.576)	(17.370)
Årets resultat		601.179	59.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		601.179	59.977
Resultatdisponering		601.179	59.977

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		30.690	25.637
Tilgodehavender		30.690	25.637
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.488.671	6.167.302
Værdipapirer og kapitalandele		6.488.671	6.167.302
Likvide beholdninger		595.342	299.801
Omsætningsaktiver		7.114.703	6.492.740
Aktiver		7.114.703	6.492.740

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.366.897	5.765.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		6.866.897	6.465.718
Bankgæld		574	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig skat		169.576	2.022
Anden gæld	3	52.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser		247.806	27.022
Gældsforpligtelser		247.806	27.022
Passiver		7.114.703	6.492.740

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.765.718	200.000	6.465.718
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	601.179	0	601.179
Egenkapital ultimo	500.000	6.366.897	0	6.866.897

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	169.576	11.022
Ændring af udskudt skat	0	6.348
	169.576	17.370

3 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	52.656	0
	52.656	0
